
 

1. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes tiešsaistes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

28.03.2022. Nr. 1.4/VS-22 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, 

Ralfs Mihailovs 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Ielūgums uz RSU SP Gada balvu 

5. Motivācijas semināra "Ledlauža" projekta vadītāja vakances izsludināšana 

6. Daniela Bormaņa kandidatūra uz koordinatora zinātnes jautājumos amatu 

7. Jautājums par LU SP SSK biroja telpām 

8. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evai Borskai 

9. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Andim Poļakam 

10. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Patricijai Mikelei 

11. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Artūram Dangam 

12. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Renāram Kairim 

13. Jautājums par dienesta viesnīcu cenu celšanu 

14. Senāta un vadības aktualitātes 

15. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

16. FSP aktualitātes 

17. Nākamās nedēļas darbības plāns 

18. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no PPMF SP par ievēlētu jaunu LU SP biedru. 

— Iesniegums no PPMF SP par izmaiņām PPMF SP nolikumā. 



 
 

3. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Renāra Kaira par personīgo izdevumu segšanu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 28.03.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Ielūgums uz RSU SP Gada balvu 

5. Motivācijas semināra "Ledlauža" 

projekta vadītāja vakances 

izsludināšana 

6. Daniela Bormaņa kandidatūra uz 

koordinatora zinātnes jautājumos 

amatu 

7. Jautājums par LU SP SSK biroja 

telpām 

8. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Evai Borskai 

9. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Andim 

Poļakam 

10. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Patricijai 

Mikelei 



 
 

4. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

11. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Artūram 

Dangam 

12. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Renāram 

Kairim 

13. Jautājums par dienesta viesnīcu 

cenu celšanu 

14. Senāta un vadības aktualitātes 

15. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

16. FSP aktualitātes 

17. Nākamās nedēļas darbības plāns 

18. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 



 
 

5. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes es piedalījos pasākumā “Zaļais 

starpbrīdis”, kurā uzņēmu bildes. Izveidoju ierakstus LSA Ārkārtas kongresam 

un par sporta spēļu “Dzinējs” galvenā organizatora pieteikšanos. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju 9. marta kopsapulci. 26. martā 

piedalījos LSA Ārkārtas kongresā. Izveidoju nepieciešamos iesniegumus par 

kopsapulcē ievēlētajiem pārstāvjiem. Rakstīju 21. marta valdes sēdes un 23. 

marta kopsapulces protokolus.  

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes kopā ar K. A. Paegli atjaunoju 

informāciju par LU SP pasākumu “Gada balva 2021”, un izveidojām sociālajos 

tīklos jaunu ierakstu. Ielikām atskata ierakstu par pasākumu “Zaļais starpbrīdis”. 

Izsludinājām vakanci amatiem “LU Mentoru programmas koordinētājs” un 

“Dienesta viesnīcas vecākais”. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pirmo Kultūras un sporta 

virziena sēdi. 25. martā kopā ar R. Mihailovu tikos ar LU Sporta pārstāvjiem. 26. 

martā piedalījos LSA Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes izsūtīju e-pastā informatīvu materiālu par 

LU Ekopadomes rīkoto pasākumu “Zaļais starpbrīdis”. Komunicēju ar Ingu Štāli 

par dienesta viesnīcas jautājumiem. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes pārstāvēju LU SP jauniešu diskusijā par 

vidi un ilgtspēju, tajā pastāstīju arī par LU Ekopadomi. Noskaidroju par bēgļu 

izmitināšanas kārtību. Nokārtoju studiju maksas atmaksas jautājumu Ukrainas 

studentiem LU. Sagatavoju Starptautiskā virziena sēdes darba kārtību.  Izplatīju 

GIMUN projektu caur BVEF SP un Starptautiskās studentu kolēģijas saziņas 

kanāliem.  



 
 

6. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes notika gatavošanās LSA Ārkārtas 

kongresam un Domes sēdei. Novadīju LU SP domnieku kolēģijas sēdi un LU SP  

kongresmeņu tikšanos. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju 21. marta dekānu un 

institūtu direktoru sēdi. Iepazīstināju J. Šadauski ar LU SP darbību. Piektdien 

kopā ar P. Mikeli tikos ar "LU Sports" pārstāvjiem. Veidoju LU SP budžetu. 

Strādāju pie reprezentatīvo materiālu iepirkuma. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Ielūgums uz RSU SP Gada balvu 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: RSU SP ir uzaicinājusi divus LU SP pārstāvjus uz RSU SP Gada 

balvu, kas norisināsies 22. aprīlī.  Mums ir jāvienojas, kuri būs šie pārstāvji. 

Notiek diskusija. 

LU SP valde vienojas, ka uz RSU Gada balvu dosies L. Rudzāne un R. Mihailovs. 

R. Mihailovs: Pie šī punkta vēlos minēt, ka pagājušonedēļ ar mani sazinājās 

Gunārs Elksnis, kurš vēlas ar LU SP izveidot stratēģisko sēdi. Papildus tam viņš 

nāk pie mums ar ideju veidot kopīgu absolventu pasākumu. 

R. Mihailovs: Kāds būtu labākais datums, lai norunātu šo tikšanos? 

Norisinās diskusija. 

R. Mihailovs: Provizoriski vienosimies par šīs sēdes norisi 23. aprīlī. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

7. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

5. Motivācijas semināra "Ledlauža" projekta vadītāja vakances 

izsludināšana 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele iepazīstina ar motivācijas semināra "Ledlauzis"  projekta vadītāja 

vakanci. 

P. Mikele: Ir nepieciešams vienoties par izsludināšanas un pieteikšanās termiņu 

motivācijas semināra “Ledlauzis” projekta vadītāja vakancei. 

P. Mikele: Ierosinu par izsludināšanas un pieteikumu saņemšanas termiņu noteikt 

laika posmu no 05.04.2022. līdz 10.05.2022. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par motivācijas semināra “Ledlauzis” projekta 

vadītāja vakances izsludināšanu 5. aprīlī ar pieteikšanās termiņu līdz 10. maijam. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izsludināt motivācijas semināra “Ledlauzis” projekta vadītāja 

vakanci 5. aprīlī ar pieteikšanās termiņu līdz 10. maijam. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. Daniela Bormaņa kandidatūra uz koordinatora zinātnes jautājumos 

amatu 

R. Mihailovs informē par pretendenta izvērtēšanas kārtību un norisi. 

R. Mihailovs aicina D. Bormani pievienoties sēdes konferences zvanam. 

D. Bormanis pievienojas sēdes konferences zvanam. 

R. Mihailovs aicina D. Bormani prezentēt savu kandidatūru. 



 
 

8. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

D. Bormanis prezentē savu kandidatūru. 

Klātesošie uzdod D. Bormanim jautājumus. 

R. Mihailovs aicina D. Bormani pamest sēdes konferences zvanu. 

D. Bormanis pamet sēdes konferences zvanu. 

Klātesošie apspriež D. Bormaņa kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Daniela Bormaņa pieņemšanu darbā amatā 

“Koordinētājs zinātnes jautājumos”. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

0  4  1 

Lēmums: Nepieņemt darbā Danielu Bormani amatā “Koordinētājs zinātnes 

jautājumos”. 

7. Jautājums par LU SP Starptautiskās studentu kolēģijas biroja 

telpām 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Starptautiskā studentu kolēģija (turpmāk - SSK) ir izrādījusi vēlmi pēc 

savām biroja telpām. Vai ir iespēja nodrošināt telpas SSK darbībai Raiņa bulvārī 

19 biroja darbam? 

Norisinās diskusija. 

R. Mihailovs: Ierosinu SSK sniegt piekļuvi 27. telpai. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

9. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

8. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evai Borskai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Evas Borskas iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka Evas Borskas iesniegtajā veidlapā par līdzekļu 

atmaksu nav pareizi norādīta summa vārdiem, kā arī rēķinā ir norādīts cits 

pakalpojuma pasūtītājs, šo iesniegumu šoreiz nevaram izskatīt. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Andim Poļakam 

R. Mihailovs iepazīstina ar Anda Poļaka iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Andim 

Poļakam 17 eiro un 32 centu apmērā par vēlēšanas platformas nodrošināšanu 16. 

februāra LU SP kopsapulcē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Andim Poļakam 17 eiro un 32 centu apmērā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Andim 

Poļakam 17 eiro un 17 centu apmērā par vēlēšanas platformas nodrošināšanu 9. 

marta LU SP kopsapulcē. 

Balsojuma rezultāti: 



 
 

10. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Andim Poļakam 17 eiro un 17  centu apmērā. 

10. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Patricijai Mikelei 

R. Mihailovs iepazīstina ar Patricijas Mikeles iesūtītajiem dokumentiem saistībā 

ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Patricijai 

Mikelei 5 eiro un 12 centu apmērā par komisijas maksas nodrošināšanu saistībā 

ar dokumentu iesniegšanu Uzņēmumu reģistrā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Patricijai Mikelei 5 eiro un 12 centu apmērā. 

11. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Artūram Dangam 

R. Mihailovs iepazīstina ar Artūra Dangas iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka Artūra Dangas iesniegtajā veidlapā par līdzekļu 

atmaksu nav norādīta pareizi norādīta budžeta pozīcija, šo iesniegumu šoreiz 

nevaram izskatīt. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

11. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Renāram Kairim 

R. Mihailovs iepazīstina ar Renāra Kaira iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Renāram 

Kairim 43 eiro un 67 centu apmērā par pasākuma internacionālajiem studentiem 

nodrošināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Renāram Kairim 43 eiro un 67 centu apmērā. 

13. Jautājums par dienestu viesnīcu cenu celšanu 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Saistībā ar LU dienesta viesnīcu istabiņu cenām, I. Štāle ir sagatavojusi 

informācijas materiālu par to, kā tās tiks noteiktas un paceltas. Aicinu klātesošos 

iepazīties ar šo materiālu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Senāta un Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Šodienas LU vadības sēdē pieņēma budžetu, kuru virzīs uz LU 

Padomi. Ir saņemti pieteikumi studiju kvalitātes pilnveides fondam no HZF par 

datorklases atjaunošanu, no VFF, lai iegūtu tehnisko aprīkojumu auditorijai, un 



 
 

12. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

no SZF par finansējumu kursu izstrādei. Tika prezentēts atskats un izteikta 

pateicība LU SP par dalību izstādē “Skola 2022”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

15. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: LSA Ārkārtas kongresā 26. martā par LSA prezidentu tika ievelēts 

Rūdolfs Aleksandrs Strods. Domes sēdē tika ievēlēta  starptautiskā virziena 

vadītāja -  Adrija Andersone, taču aptuveni pēc mēneša viņai vajadzēs vēlteiz 

pārkandidēt. Notika izmaiņas stipendiju apmērā Ukrainas studentiem. Izmaksu 

apmērs tiks pielīdzināts stipendijām, kas sastāda 140 eiro mēnesī. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

A. Danga: Kāpēc starptautiskā virziena vadītājai būs jāpārkandidē? 

L. Rudzāne: Viņa kandidēja uz amatu, kas ir iepriekšējā LSA prezidenta 

Kristafera Zeiļuka valdes modelī. Ņemot vērā, ka jaunajam LSA prezidentam ir 

jauns valdes modelis, kurā šāds amats nav, viņai nāksies kandidēt nākamajās LSA 

valdes vēlēšanās. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

16. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs informē par FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: BVEF SP rīko orientēšanās pasākumu un spēļu vakaru.  

R. Mihailovs: Kādas aktualitātes ir HZF SP? 



 
 

13. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

P. Mikele: HZF SP maijā organizē orientēšanās pasākumu kopā ar RSU SP un 

akustiskās prozas vakaru. 

R. Mihailovs: Kādas aktualitātes ir SZF SP? 

U. K. Finka: SZF SP kopā ar JF SP organizē pavasara balli.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

17. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 



 
 

14. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

18. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 4. aprīlī plkst. 

18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 4. aprīlī plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 20:13 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 



 
 

15. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


